Prekių perdavimas įforminamas perdavimo-priėmimo aktu, kurį pasirašo įgalioti Pirkėjo 

ir Pardavėjo atstovai prekių perdavimo metu.  

2.3. Prekės turi būti pristatytos adresu: Konstitucijos pr. 3. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų prekių kaina, įskaitant PVM  yra 7630,00 (septyni tūkstančiai 

šeši šimtai trisdešimt eurų, 00 ct).  

3.2. Pradinės Sutarties vertė yra 7000,00 Eur be PVM.  

3.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri